6/ 10 管理細則

志木ニュータウン 中央の森弐番街

施行：2013(H25)/12/22 3-1. 集会場使用細則等

集会所等使用承認書

(集会場運営細則等-様式第 2 号)

No.＿＿＿＿＿＿＿＿

  ＿＿年＿＿月＿＿日

グループ名   ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

住所(号棟-室番) ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

氏名(使用責任者) ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿様

志木ニュータウン 中央の森弐番街

管理組合

理事長殿  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 印

下記のとおり集会所等の使用を許可します。

使用日時

一時使用

     年   月   日（  ）   時  分 ～    時   分

定期使用

     年   月   日から  毎週   曜日 / 毎月    日

使用場所
(何れかに◯)

和室  洋室  その他（               ）

使用目的

人 数     名 主要機材

火元責任者

住所

☎

氏名

使用料等通知事項：

使用料  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 円

冷暖房料 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 円

計    ＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 円

持込器材   可   不可  （不可理由 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿）

備考：  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

     ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

取 扱 印